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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814022D

2. Data e Regjistrimit 20/04/1992
3. Emri i Subjektit HALILI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjja 23, Rr "Halil Bega", nr 48 

275.730.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e investimeve:duke vepruar si investitor direkt ose 
si ndermjetes i firmave te huaja,ne fushen e ndertimit dhe 
prodhimin e materialeve te ndryshme qe perdoren ne 
sektorin e ndertimit,per ndertimin e banesave,hoteleve dhe 
lokaleve me veprimtari te ndryshme,ne fushen e turizmit 
duke perfshire ndertimin e komplekseve turistike ne bregdet 
e ne zona malore,hapjen e kazinove ne qytete te ndryshme 
dhe ne zona te percaktuara per kete qellim,ne fushen e 
transportit ku perfshihen:ndertimi i rrugeve dhe zgjerimi i 
tyre, mirembajtja dhe modernizimi i porteve,kantiereve dhe 
aeroporteve,sigurimi i transportit ujor, tokesor,ajror.Ne 
fushen e industrise se ushqimit,ne fushen e industrise se 
lehte,ne fushen e bujqsise dhe prodhimet bujqsore,blegtorale 
e te pemtarise,ne fushen e financave,kambizmit dhe 
bankave,ne veprimtari te ndryshme 
shendetsore,farmaceutike,kulturore e komisionare.Ne 
kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare si:kryerjen e 
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veprimtarise tregtare me konsigacion e transaksioneve per 
mallrat e import eksportit qe prekin ose jo kufirin shteteror 
shqiptar,aktivitete ekonomike me materiale porositesi ne 
fusha te ndryshme,ushtrimin e aktivitetit te firmes si 
komisioner,ndermjetes ose agjent tregtar me persona fizik 
apo juridik,vendas apo te huaj,dhe tregtimin e mallrave te 
eksportit,importit si ushqimore dhe jo 
ushqimore,industriale,tekstile,prodhime lekure,bujqesore dhe 
blektorale,paisje elektronike dhe shtepiake, paisje 
elektronike,lende te para dhe gjysem te perpunuara,kimikate 
te ndryshme e farmaceutike,pije alkolike dhe jo 
alkolike,cigare,duhan,bime medicinale,makineri te 
ndryshme,makineri dhe mjete transporti nga me te 
ndryshmet,karburante,lojra fati,veprimtari te ndryshme 
bankare,komisionere ne formimin profesional etj.Montim 
dhe tregtim:tenda dielli,cadra dielli,shezllone,paisje te 
ndryshme plazhi si dhe paisje mini fusha sportive. 
Refik Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RefikHalili

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
275.730.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE DIBRES 229Tirane Tirane  
TIRANE DIBRES VILA GOLDI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HALILI
Telefon: 2419025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-031816-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/1994

Numri i Vendimit:1580, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 11.02.1994 Emri i Subjektit: HALILI Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 11.02.1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Tirane, L.23, Rr. Halil Bregu, 
nr.48. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport i mallrave dhe tregtimin e tyre, 
investitor direkt ose si ndermjetes i firmave te huaja, ne fushen e ndertimit, hoteleve, 
turizimit duke perfshire ndertimin e komplekseve turistike ne bregdet e zona malore, 
mirembajtja dhe modernizimi i porteve, kantjereve dhe aeroporteve, kryerjen e 
transaksioneve per mallrat e import eksportit qe prekin ose jo kufirin shteteror shqiptar, 
tregtimi i mallrave te eksportit importit si ushqimor, dhe jo ushqimor, industriale, bime 
medicinale, kambizem, etj. Perfaqesuesit Ligjor: Refik Halili Ortaket: Refik Halili

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-RC-01-November- (0).pdf

2. 07/11
/1994

Numri i Vendimit:1580/0, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne: Fushen e ndertimeve civile, arkitekture, projektim, veprimtari ne 
zbatim, murature, beton arme, punime shembjesh, ndertime industriale, prodhimi i 
materialeve te ndertimit, ndertimi i banesave dhe çdo lloj aktiviteti ne kete fushe.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-RC-01-November- (0).pdf

3. 02/04
/1996

Numri i Vendimit:1580/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 188.303.600 leke ose 1.883.036. 
dollare USA.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-RC-01-November- (0).pdf

4. 17/03
/1999

Numri i Vendimit:1580/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Bar, restorant, hoteleri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-RC-01-November- (0).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B4BFB-512B-42F6-BADF-3A6308942670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B4BFB-512B-42F6-BADF-3A6308942670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B4BFB-512B-42F6-BADF-3A6308942670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B4BFB-512B-42F6-BADF-3A6308942670
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5. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:1580/5, Gjykata:Tirane
Zgjatja e afatit te veprimtarise se shoqerise edhe per nje periudhe 20 vjeçare.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-RC-01-November- (0).pdf

6. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:1580/6, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel z. Hilmi Shtepani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-RC-01-November- (0).pdf

7. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:1580/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit te shoqerise ne masen 
87.426.400 leke, i cili pas zmadhimit behet ne masen 275.730.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-RC-01-November- (0).pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171951-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596912-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.6568 Prot. date 19.09.2011, leshuar 
nga shoqeria përmbaruese private “E.P.S.A” sh.p.k, për vendosjen e mases se sekuestros 
konservative  mbi kuotat qe debitori Refik Halili zoteron ne shoqerine "HALILI" sh.p.k me 
NUIS (NIPT) - J61814022D  dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B4BFB-512B-42F6-BADF-3A6308942670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B4BFB-512B-42F6-BADF-3A6308942670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B4BFB-512B-42F6-BADF-3A6308942670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C64B385-8D85-45B9-B891-1C3E6DFA5103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC304A04-9B94-47EB-A90E-3D782D3271FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C1C33F-E300-4C95-9EEC-90430A9E6DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F8556-6744-475A-B3FF-A690D6EFCF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94150AE5-E118-4D4D-99D8-EE8F7249DC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0415937-7669-4020-813E-FF7F253DC970
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795422-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri te shoqerise dt. 04.06.2012.
Objekti ishte            ("Import eksport i mallrave dhe tregtimin e tyre, investitor direkt ose 
si ndermjetes i firmave te huaja, ne fushen e ndertimit, hoteleve, turizimit duke perfshire 
ndertimin e komplekseve turistike ne bregdet e zona malore, mirembajtja dhe modernizimi 
i porteve, kantjereve dhe aeroporteve, kryerjen e transaksioneve per mallrat e import 
eksportit qe prekin ose jo kufirin shteteror shqiptar, tregtimi i mallrave te eksportit 
importit si ushqimor, dhe jo ushqimor, industriale, bime medicinale, kambizem, etj.")          
u be            ("Ne fushen e investimeve:duke vepruar si investitor direkt ose si 
ndermjetes i firmave te huaja,ne fushen e ndertimit dhe prodhimin e materialeve te 
ndryshme qe perdoren ne sektorin e ndertimit,per ndertimin e banesave,hoteleve dhe 
lokaleve me veprimtari te ndryshme,ne fushen e turizmit duke perfshire ndertimin e 
komplekseve turistike ne bregdet e ne zona malore,hapjen e kazinove ne qytete te 
ndryshme dhe ne zona te percaktuara per kete qellim,ne fushen e transportit ku 
perfshihen:ndertimi i rrugeve dhe zgjerimi i tyre, mirembajtja dhe modernizimi i 
porteve,kantiereve dhe aeroporteve,sigurimi i transportit ujor, tokesor,ajror.Ne 
fushen e industrise se ushqimit,ne fushen e industrise se lehte,ne fushen e bujqsise dhe 
prodhimet bujqsore,blegtorale e te pemtarise,ne fushen e financave,kambizmit dhe 
bankave,ne veprimtari te ndryshme shendetsore,farmaceutike,kulturore e 
komisionare.Ne kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare si:kryerjen e 
veprimtarise tregtare me konsigacion e transaksioneve per mallrat e import eksportit 
qe prekin ose jo kufirin shteteror shqiptar,aktivitete ekonomike me materiale 
porositesi ne fusha te ndryshme,ushtrimin e aktivitetit te firmes si 
komisioner,ndermjetes ose agjent tregtar me persona fizik apo juridik,vendas apo te 
huaj,dhe tregtimin e mallrave te eksportit,importit si ushqimore dhe jo 
ushqimore,industriale,tekstile,prodhime lekure,bujqesore dhe blektorale,paisje 
elektronike dhe shtepiake, paisje elektronike,lende te para dhe gjysem te 
perpunuara,kimikate te ndryshme e farmaceutike,pije alkolike dhe jo 
alkolike,cigare,duhan,bime medicinale,makineri te ndryshme,makineri dhe mjete 
transporti nga me te ndryshmet,karburante,lojra fati,veprimtari te ndryshme 
bankare,komisionere ne formimin profesional etj.Montim dhe tregtim:tenda 
dielli,cadra dielli,shezllone,paisje te ndryshme plazhi si dhe paisje mini fusha 
sportive. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Halili")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/02/1994")            u be              ("04/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/06/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E14A033-7747-4F42-85FA-B2ABFEC4E183
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863186-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11351 Prot. date 20.08.2012, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat 
e debitorit, shoqeria "Halili" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J61814022D me perfaqesues z. 
Refik Halili, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867570-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.08.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CEKREZE KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895900-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.102 Prot, date 26.09.2012, per hapje 
adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2419025")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi "Halili",rruga e Dibrës,pranë Vila Goldi,Nr.229;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C4F4B-B5CB-4DF6-9907-981EDBCB0182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8244132E-D5CE-4CEF-93D7-AC7436401AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E472996F-3BB1-4F98-87A4-F5305DD122B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD15FA3-DECC-4F48-B884-AE91E3875C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2461EA66-DEE9-48A9-85DA-72C14D1BCE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06FA863-C094-4605-805E-BA2490400E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5471A-1B02-4D3A-9E0D-E359D3D0086B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900798-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 13115 Prot. date 03.10.2012, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per heqjen e sekuestros mbi kuotat qe 
debitori Refik Halili zoteron ne shoqerine "Halili" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J61814022D 
me perfaqesues ligjor z. Refik Halili e kerkuar me shkresen Nr. 6568 Prot. date 
19.09.2011.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020043-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.086-13 Regj., Nr.04040 Prot., datë 
18.02.2013, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:" Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore 
“Halili” sh.p.k me Nipt J61814022D. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë ".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058107-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 07652 Prot. date 27.03.2013, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per heqjen e sekuestros konservative ne 
aktivet e pales debitore, shoqeria "Halili" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J61814022D, si dhe ne 
kuotat qe kjo shoqeri zoteron ne shoqeri te tjera  te regjistruara, sekuestro konservative 
eshte vendosur ne zbatim te shkreses Nr. 04040 Prot. date 18.02.2013, urdher "Per venien e 
sekuestros konservative" te leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D11EFB-D13B-4A71-B454-04D1AA860600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D11EFB-D13B-4A71-B454-04D1AA860600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7997D2CE-D9EA-4A60-BDCA-2BB82BDB31E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46178B4E-EB69-4215-9A8E-55A604ED23D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FFE3EB-14C2-461D-BB8F-1D390366EBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF7D9EE-D315-437D-A5C1-FE3E15075426
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137048-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 26.06.2013 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi "Halili",rruga e Dibrës,pranë Vila Goldi,Nr.229;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169004-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.20270Prot, Nr.086-13Regj date 
07.08.2013, "Per Vendosjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga “Shoqeria Sherbimi 
Permbarimor ZIG”,  drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria “Halili” shpk, me NIPT J61814022D si 
dhe ne kuotat qe kjo shoqeri zoteron ne shoqerite e tjera te regjistruara prane jush. Aktivet 
e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.  

Lista e Dokumenteve:

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-224786-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1931 Prot. 524 Regj. date 18.10.2013, 
leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kapitalin e shoqerise "Halili" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J61814022D me 
perfaqesues ligjor z. Refik Halili, per shkak se shoqeria "Halili" sh.p.k eshte debitor ndaj 
Banka Kombetare Tregtare sha. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9799F6E7-4E85-43CF-9644-6DAA0E331313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB9FD31-C097-4A53-A18E-2D65C63906B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BF6684-B0D2-45CE-A9F3-33166F3689F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BF6684-B0D2-45CE-A9F3-33166F3689F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB69000D-127F-42E3-8489-BA453D4229E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5413B638-A64E-4B6B-8FEB-F7CF9BC4AF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DAA863-3E3A-4EEE-AF6B-81DB1A7A38FC
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24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231203-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.086-13 Regj. Nr. 26741 Prot,  datë 
23.10.2013, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku është urdhëruar: -Heqja e 
mases se sekuestros Konservative nga aktivet  e pales debitore, shoqeria ” HALILI”  sh.p.k  
pajisur me NUIS(NIPT) - J61814022D si dhe ne kuotat qe kjo shoqeri  zoteron  ne 
shoqerite e tjera te regjistruar prane jush  te vendosur me shkreses Nr.20270 Prot, Nr.086-
13 Regj, date 07.08.2013.”  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240320-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.1931/1 Prot, nr.524 Regj,date 
31.10.2013,"Per heqjen e sekuestros konservative",leshuar nga zyra permbarimore 
"Ardael",ku eshte urdheruar : Heqjen e mases se sekuestros konervative mbi kapitalin e 
Shoqerise "HALILI",shpk me NIPT J61814022D,me perfaqesues ligjor Refik 
Halili,vendosur me urdhrin nr.1931 prot,date 18.10.2013 te shoqerise Permabrimore 
Ardael deri ne nje urdher te dye nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514306-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1096 Prot., Nr.524 Regj., date 
13.06.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore “ 
Ardael” sh.p.k. drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:Venien e mases se sekuestros 
konservative mbi kapitalin e shoqerise “Halili” sh.p.k me NIPT J61814022D, me 
perfaqesues ligjor Refik Halili, per shkak se shoqeria  “Halili” sh.p.k. eshte debitor ndaj 
Banka Kombetare Tregtare sh.a. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531825-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1176 Prot., Nr.524 Regj., date  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC141FE-5D8B-427E-9900-6C10093664B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53AC338-CC15-471A-AED1-7406B3B9EA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8218D7-B15B-4E09-A63F-D068C9460BA9


10

25.06.2014, " Per Heqjen e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Zyra Permbarimore 
Ardeal sh.p.k  drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative mbi  
kapitalin e shoqerise “Halili” sh.p.k me NIPT J61814022D, me perfaqesues ligjor Refik 
Halili vendosur me urdherin Nr.1096 Prot., date 13.06.2014 deri ne nje urdher te dyte nga 
ana jone.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624376-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 551-14 Regj., Nr.17564 Prot.,  datë 
21.08.2014, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuotat qe Refik Halili zoteron prane 
shoqerise  HALILI sh.p.k  me NUIS (NIPT) – J61814022D. Kuotat e  mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.”

Lista e Dokumenteve:

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643332-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675211-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.10.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit te shoqerise. Eshte larguar Refik Halili dhe eshte emeruar 
Xhakonda Halili per nje periudhe 3 vjecare. Depozitimi i Urdhrit Nr.10538 Prot., Nr. 
Dosje 329, datë 22.10.2014, "Për heqjen  e sekuestros mbi kuotat e debitorit”, lëshuar nga 
Shoqëria Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k., drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Heqja 
e sekuestros mbi kuotat e debitorit shoqëria “Halili” sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
J61814022D, të vendosur me Nr.11351 Prot., date 20.08.2012”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1B8D02-22EA-45A9-94C4-79C8AE86C446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04094E7-8D19-43B0-9D22-51C957B48879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA659FF7-A13E-49EC-AF26-D34D1FD89723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615EFD48-E79D-4BDC-A64E-E6312B969A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615EFD48-E79D-4BDC-A64E-E6312B969A0F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhakonda Halili")                      Nga data 
"10/10/2014             Ne daten "09/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Refik Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719618-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.81909/41 Prot, datë 10.11.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “HALILI” me NIPT J61814022D.

Lista e Dokumenteve:

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041942-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 30581/1 Prot, datë 30.04.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, ndaj tatimpaguesit debitor, "Halili", me NUIS (NIPT) –
J61814022D. 

Lista e Dokumenteve:

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073884-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.524 Regj., datë 27.05.2015, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore "Ardael" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin e shoqerise "Halili" sh.p.k., me NIPT-J61814022D 
me adrese ne Lagjen 23, Rr." Halil Bega", Nr.48, Tirane per shkak se eshte debitor ndaj 
Banka Kombetare Tregtare sh.a. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte".

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1656428-700C-4DEF-A01B-1C8BF4B76486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA08498-9DA9-42FC-8242-2FE87F17153E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA08498-9DA9-42FC-8242-2FE87F17153E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422FB7E9-BDF0-4B45-B6DF-48610DD0AEA7
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10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144171-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 6193 Prot., Nr.111 Dosje., datë 
07.07.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “EPSA” shpk, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e palës debitore, 
“Halili” shpk, me NUIS (NIPT) J61814022D, me administrator Refik Halili. 

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183828-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854050-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.4759 Prot, datë 26.07.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4722 Prot., date 27.07.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Privat "Ermir Godaj"", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi pasurite e debitorit Shoqeria 
"HALILI" Shpk, i pajisur me Nipt J61814022D, ne menyre qe te moskryhet asnje veprim 
tjetersimi apo sidponimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979526-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CE0162-F83C-4BD9-8A8D-10F8EDF08660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8275023-F565-4F57-9473-8577300B2CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039A8F7C-1282-42E1-A86A-6C45769C8D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E7FEBB-BF29-4558-AE21-5BF099BFC7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49DC8DA-12FF-40A7-B105-9C709B17E54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A6778-C5B4-47E5-A62C-D342EA6214CA
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30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211256-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1770Prot, datë 16.03.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4129 Prot., date 21.03.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Privat "Ermir Godaj", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqjen e masës se sekuestros te vendosur mbi kapitalin e debitorit shoqeria 
"HALILI" Shpk, i pajisur me Nipt J61814022D, urdheruar me shkresen Nr.4759Prot., date 
26.07.2016 te Permbaruesit Gjyqesor Privat. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488033-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 775/10 Prot., date 20.09.2017, leshuar 
nga zyra permbarimore "ALBASE" sh.p.k, per bllokimin e aseteve me qellim mos 
tjetersimin e tij ne shoqerine "Halili" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J61814022D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712269-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise me nr. 
12, date 1.3.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise, shkarkimin e Znj. 
Xhakonda Halili dhe emerimin e Z. Refik Halili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refik Halili")                      Nga data "01/03/2018             
Ne daten "01/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhakonda Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42158C54-ECDA-46D4-B671-5C43F9CDD551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401865FB-57FC-4A77-B16A-7F6FFBAA0171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162EAF93-3F7D-4CA9-AC29-0A4F6DE06C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E815B1-6918-4F79-8645-471081305C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E815B1-6918-4F79-8645-471081305C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9393D40D-87BF-4944-91C5-798231B70215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429CDD07-7A11-476E-9F51-BF8201B96351
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23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714523-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714572-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733758-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1109 Prot., 524 Regj., datë 
05.04.2018, lëshuar nga Zyra Përmbarimore "Ardael" sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi kapitalin dhe kuotat e debitorit shoqerisa " HALILI " 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61814022D, me perfaqesues ligjor Refik Halili.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751223-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.19036/3 Prot., datë 05.042018, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane,  ku është urdhëruar:  Lirimin nga barra e sigurise 
per tatimpaguesin “Halili”Sh.p.k  me NUIS(NIPT)- J61814022D, pasi tatimpaguesi ka 
shlyer detyrimet tatimore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C5B6FD-FAC7-4865-8580-766191F65F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E8D95B-8D03-493D-9E5D-CF880D06F0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF14B37-4C0E-43F2-A0AC-D939EE1209FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D96439C-67D0-4505-86DC-DC53BEDA3C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4981E01-7571-4BBC-966B-F70169B4D9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9222802A-8295-4B79-AC67-2506D6BDA06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6E105A-EAB4-4B63-92AD-484FA3DA3CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22CAA5D-B300-4F30-8CA2-602C009342EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF3E806-9EBD-4E83-BE1D-C4BF2811AE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ABB804-CA17-46F6-8435-C7780A860D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7788578-D630-4253-BFA0-ADC33B9D478B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287539-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.912/D,  Nr.912/7Prot., datë 12.07.2019  
protokolluar nga QKB me Nr.10175 Prot., date 25.07.2019, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Gjyqesore  "ALBASE", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Qendra 
Kombetare e Biznesit Tirane te beje bllokimin e aseteve  me qellim mos tjetersimin e tij 
prej debitorit: Shoqeria “Halili” sh.p.k me NIPT- J61814022D.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298809-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 6193 Prot., Nr.111 Dosje., datë 
07.07.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “EPSA” shpk, ku është urdhëruar: Heqjen 
e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitoret e kerkuar:Shoqeria “Halili” shpk., me NUIS (NIPT) J61814022D, me 
administrator Refik Halili dhe Refik Halili, te kerkuar  me shkresat nr.6216 Prot., date 
08.07.2015,  Nr.6225 Prot., date 08.07.2015, Nr.6193 Prot., date 07.07.2015 Nr.6232 Prot., 
date 08.07.2015.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C82BCF2-D4F8-4EA3-9EF6-901178A8C12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30DA490-9F56-46AA-9CEE-1530053D1F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE35923B-4B26-492E-A5E0-E2C2F5C6248F

